СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 мая 2017 года                                                               № 85

О  внесении  изменений  в Устав
Масловского  сельского
поселения Торжокского  района
Тверской области.

        В соответствии с изменениями федерального законодательства в части организации местного самоуправления  Совет депутатов  муниципального образования  Масловского сельское поселение Торжокского района

РЕШИЛ :

1. Внести изменения в Устав муниципального образования Масловского  сельское  поселение Торжокского  района Тверской области, изложив  его в новой редакции.
2. Направить   настоящее   решение  для  государственной  регистрации  в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, за исключением пункта 1, который вступает в силу после государственной регистрации и официального обнародования.

Глава Масловского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                              Т.Н.Щеглова